
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Tyndallovo zařízení na rozbití mříží
Objednací kód: 5401.1000829

Cena bez DPH 3.540,00 Kč
Cena s DPH 4.283,40 Kč

Parametry

Termodynamika - filtr Tepelná roztažnost

Množstevní jednotka ks

Svírací zařízení ve tvaru U s kovovým žebrem a přitahovacím šroubem pro zobrazení lineární roztažnosti kovů při zahřívání a obrovských sil,
které mohou být užité při procesu. Sada obsahuje 10 litinových tyčí pro jejich rozbíjení v pokusu.

Průměr díry v tyči: přibližně 11 mm
Délka upínacího zařízení: přibližně 285 mm
Hmotnost: přibližně 1 400 g


